令和２年 10 月吉日

八木南小学校 5年 1組

榎園 柚希 様

保護者  様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

             「マスクでスマイル！！」コンテスト

表彰式 ご出席のお願い

拝啓 秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたびは当青年会議所の「マスクでスマイル！！」コンテストにご応募していた

だき誠にありがとうございます。 当事業におきまして、選考会を行ったところ貴殿の作品

が「岸和田市長賞」を受賞されましたのでご報告させていただきます。受賞に伴い、表彰式

にご参加していただきたく、ご多用中のところ大変恐縮ですが、なにとぞご出席賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

また、当会議所にて当日「キシワダクエストウォーク」を開催いたします。

受賞された方には優先にてご参加していただけますので、

是非ともご出席のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

 【表彰式】

 日時：令和２年１１月２２日（日）１３：００～１３：３０

場所：アクアパーク  〒596-0014 大阪府岸和田市港緑町 4（カンカン北側港湾緑地）

 ※表彰式当日はリハーサルがございますので、開式３０分前にお越しください。

【キシワダクエストウォーク】

 日時：令和２年１１月２２日（日）１１：００～１５：３０

 場所：アクアパーク  （キシワダクエストウォークイベント内で表彰式を行います）

お手数をお掛けいたしますが、11月 15日（日）までにご参加の可否を下記までご連絡お願

いいたします。（ご参加の場合、連絡させて頂く場合がございますので、連絡先を確認させていただきます）

              公益社団法人岸和田青年会議所

 TEL ０７２－４３９－７５８４  FAX ０７２－４３９－７５８５

担当者連絡先 ０９０－９６２７－６７２１（平松）

以上